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ТЕЛЕКОМ НОВИ САД-Нови сад

ЦВЕЋАРА ВИН С НОВИ САД-Нови Сад

ШТАМПАРИЈА ПРИТЕКСПРЕС НОВИ САД-Нови сад

ФАРМАЛОГИСТ БЕОГРАД-Београд

3.040,00

13.465,02

5,80

253,00

ЈКП ИНФОРМАТИКА НОВИ САД-Нови сад

1.906,51

1.260,23

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6) 127.841,26

ДДОР НОВИ САД-Нови сад

Остале исплате

ЈП СРБИЈАГАС НОВИ САД-Нови сад

Енергенти

СЕЛЕНИС НОВИ САД-Нови сад

ЈКП НОВОСАДСКА ТОПЛАНА НОВИ САД

2.594,00ЈП ЕПС БЕОГРАД-Београд

НИС ПЕТРОЛ НОВИ САД-Нови Сад

7,31

93.772,00

5.808,00

11.490,13

5.729,39

116.351,13Материјални и остaли трошкови

8.11.2021.

Плате запослених 

На дан:

Трошкови превоза

2.800,00

127.841,26

Остале уплате

Уплате од купаца

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5) - 6

Извршена плаћања доспелих обавеза по добављачима

2.251.037,28

Уплате од РФЗО

5.11.2021.

8.11.2021.Стање средстава на подрачуну на дан:

Стање претходног дана

Упрале из буџета Града Нови Сад и Сремски Карловци

Исплаћено

2.125.996,02

Завод за хитну медицинску помоћ Нови Сад,

Булевар патријарха Павла 26а, Нови Сад

Подрачун: 840-756667-24 Износ у динарима

2.125.996,02

ФАРМАЛОГИСТ БЕОГРАД-Београд

Износ у динарима

Лекови и санитетски материјал


